
Coordonnées des France services  de l’arrondissement de Douai 

adresse adresse générique  Lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi observations

03 74 22 00 65 8h30-11h30 8h30-11h30

03 27 80 51 46 mfs@pecquencourt.fr 14h-18h 10h-12h/14h-18h 10h-12h  

03/27/99/40/52 ccas-aniche@france-services.gouv.fr

03 20 94 37 33 8:30-12h00

03 27 88 45 02 8h30-12h30

03 59 73 18 31 9:00-13:00

03 27 93 06 40

Nom de la FS 
(porteur)

Téléphone de
La France 
Services

Raimbeaucourt
(CCAS)

Place Charles de 
Gaulle - CCAS 

Lesecq Carpentier 
59283 

RAIMBEAUCOURT

franceservices@mairie-raimbeaucourt.fr
8h30-

11h30/13h30-
16h30

8h30-
11h30/13h30-

16h30

8h30-
11h30/13h30-

16h30

Pecquencourt
(ville - centre 
multimédia)

Rue de Castres - 
centre multimédia 

59146 
PECQUENCOURT

10h-12h/14h-
18h

10h-12h/14h-
18h

Aniche
(CCAS)

5 rue henri 
barbusse 

59580 ANICHE

8H00-12H00 /
14H00-17h30

8H00-12H00 / 
14H00-17h30

8H00-12H00 / 
14H00-17h30

8H00-12H00 
/14H00-17h30

8H00-12H00 
/14H00-17h30

Arleux
(CCAS)

place charles de 
gaulle 

 59151 ARLEUX
mfs@arleux.com

8:30-
12h00/13h30-

17h00

8:30-
12h00/13h30-

17h00

8:30-
12h00/13h30-

17h00

8:30-
12h00/13h30-

17h00

Douai Frais 
Marais

(commune)

9 rue de 
Fontainebleau 
59500 DOUAI

franceservices@ville-douai.fr
08:30-

12:00/13:30-
17:30

08:30-
12:00/13:30-

17:30

08:30-
12:00/13:30-17:30

08:30-
12:00/13:30-

17:30

France services 
itinérante

Du Douaisis
(Conseil 

départemental)

douaisis.franceservices@lenord.fr
9:30-

12:30/13:30-
16:00

9:30-
12:30/13:30-

16:00

9:30-
12:30/13:30-

16:00

9:30-12:30/13:30-
16:00

1er SAMEDI DU 
MOIS (Marchiennes)

9h00 – 13h

Les jours de marché, les permanences se 
poursuivent en matinée jusqu’à 13h.

Sin-le-Noble
(centre social)

Rue Simone Veil, 
quartier des Epis 

59450 Sin le Noble
maison.france.services@mairie-sinlenoble.fr

8h30-12h 
 13h30-17h30

8h30-12h 
 13h30-17h

8h30-12h 
 13h30-17h30

8h30-12h 
 13h30-17h

8h30-12h 
 13h30-17h30

9h-12h
(sur rendez-vous)
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